
 

 

 

 

Uchwała Nr XIII/169/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 września 2015 r. 

 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostepnienie w formie użyczenia 

mieszkańcom Dzielnicy IV Prądnik Biały miejsc postojowych zlokalizowanych na 

nieruchomości położonej przy ul. Czerwieńskiego 16 w Krakowie, stanowiącej własność 

Gminy Miejskiej Kraków. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l oraz pkt 2 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV 

Prądnik Biały w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) i § 1 ust. 4 Zarządzenia 

Nr 2267/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dn. 21.08.2015 r., Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się zgodę na udostępnienie mieszkańcom miejsc postojowych zgodnie  

z Zarządzeniem Nr 2267/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dn. 21.08.2015 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne udostepnienie w formie użyczenia mieszkańcom Dzielnicy 

IV Prądnik Biały miejsc postojowych zlokalizowanych na nieruchomości położonej przy ul. 

Czerwieńskiego 16 w Krakowie, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Szczegółowe zasady określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinię podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały.  



 

 

 

 
 Załącznik nr 1  

 do Uchwały nr XIII/169/2015  

 z dnia 14.09.2015 r. 

 

 

1. Udostępnienie miejsc postojowych nastąpi zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Krakowa nr 2267/2015 z dnia 21.08.2015 r. 

2. Rada i Zarząd Dzielnicy IV przekaże do Zarządu Budynków Komunalnych do dnia  
10.10.2015 r. listę osób wyłonionych do zawarcia umowy na udostępnienie miejsc 
postojowych. 

3. Rada i Zarząd Dzielnicy IV sporządzi listę, o której mowa w punkcie nr 2 na podstawie 
kolejności zgłoszeń. 

4. Zgłoszenia, o których mowa w pkt 3 rozpoczną się w dniu 29.09.2015 r. o godzinie 
11:00 i będą przyjmowane wyłącznie drogą elektroniczną na adres mail: 
rada@dzielnica4.krakow.pl wcześniejsze zgłoszenia zostaną odrzucone (decyduje 
godzina otrzymania e-maila).  

5. Poprawne zgłoszenie powinno obejmować Imię, Nazwisko, Adres zamieszkania, 
numer rejestracyjny pojazdu 

6. Lista podstawowa będzie liczyć 58 osób, pozostałe osoby zostaną umieszczone na 
liście rezerwowej. 

7. Lista rezerwowa będzie obejmować osoby które dokonały poprawnego zgłoszenia                  
i zostanie sporządzona według kolejności zgłoszeń. Osoby z listy rezerwowej będą 
miały możliwość, sukcesywnie w miarę wolnych miejsc, zawarcia umowy na miejsce 
postojowe (przy zachowaniu kolejności zgłoszeń) 

8. Informacja o możliwości zawarcia umowy na udostępnienie miejsc postojowych 
zostanie przekazana do skrzynek pocztowych mieszkańców następujących bloków 
Radzikowskiego 66, 72, 74; Pużaka 2, 6, 8; Jaremy 14, 21, 23, 25; Czerwieńskiego 3a, 
10. Pozostali mieszkańcy będą mieli możliwość zapoznania się z informacją, o której 
mowa w pkt 8 na stronie internetowej Rady i Zarządu Dzielnicy IV: 
www.dzielnica4.krakow.pl  

9. Zgłoszeń mogą dokonywać jedynie osoby, które w minionym roku dokonały 
rozliczenia w jednym z Urzędów Skarbowych właściwych dla Miasta Krakowa. 

10. Na jedno mieszkanie przyznane będzie tylko jedno miejsce postojowe. 
 
 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl
http://www.dzielnica4.krakow.pl/

